
２０２５年４月２日 
群馬県バドミントン協会連絡責任者殿 
                                                                           東京都バドミントン協会 

                                            理事長    横山 登 

 
東京都バドミントン協会 派遣審判員のDJO派遣依頼について 

  貴協会におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。  又、日頃は当協会

の発展のために、御高配賜り厚くお礼申し上げます。 
さて表記のことにつきまして、２０２５年度も是非とも多くの審判員を派遣ご協力下さいま

す様御願い申し上げます。以下に開催されます大会につきまして依頼をさせていただきます。 

尚､恐れ入りますが、DJO派遣依頼分を５月２０日（火）迄に当協会審判部へお知らせ下さい｡ 
 
 

DJO(ダイハツジャパンオープン)2025  
○  日時・会場 ７月１５日（火）  東京体育館 二部制 
 
○  日時・会場 ７月１６日（水）   東京体育館 二部制 
 
○ 日時・会場 ７月１７日（木）   東京体育館 二部制 
 
○  日時・会場 ７月１８日（金）  東京体育館 ８:００集合 
 
○  日時・会場 ７月１９日（土）  東京体育館 ８:００集合 
 
○  日時・会場 ７月２０日（日）   東京体育館 ９:００集合 
 
 
※ 15日(火)、16日(水)、17日(木)については、２部制度（7：00～15：00，14：00～22：00）

を予定しています。 
  会場に近い方は後半の参加をお願いいたします。 
  会場近傍に宿泊の方がおられましたらご連絡ください。後半にまわっていただきます。 
 
※ この大会では、前半３日間が３面での開催となるため、２部制を取らせていただく関係

で、多数の方のご協力を必要といたします。また、支給品等の関係もございますので、 
２日以上の参加をお願いいたします。 

 
※ 大会のウエア 
  ウエア上衣：支給になります。Ｓ・M・L・O・XO から指定してください。  
  ウエア下衣：支給無し。黒・グレー・紺のズボンまたはスカートをご用意ください。 
※ シューズ 
  支給になります。21.5～29.5cmで、0.5cm刻みでありますので、そこから選んでください。 
 
 送付先  東京都バドミントン協会  審判部 
          〒１６０-００２３  新宿区西新宿７－２２－３７－４０１ 
          電話  ０３-３３６５-２７８５  FAX  ０３-３３６５-２１００ 
 

問合せ先 

   東京都バドミントン協会審判部 原 正人 

   携帯番号 ０９０－７９０６－９６４２ 


